
Sępólno Krajeńskie, 3 listopada 2021 r. 

ZD - PO.120.10.2021.AK 
 

 

ZARZĄDZENIE  
Nr ZD - PO.120.10.2021.AK  

dyrektora Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim  

z dnia 3 listopada 2021 r. 
 

 

w sprawie: ustalenia ramowego harmonogramu objazdu dróg publicznych kategorii 

powiatowej należących do Powiatu Sępoleńskiego. 
 

 

Na podstawie art. 20 pkt 4,9,10 i 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), § 9.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia  

16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, 

tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym 

i tunelom (Dz.U. z 2005 r. Nr 67, poz. 582 ) oraz § 8 i § 9 Regulaminu organizacyjnego Zarządu 

Drogowego w Sępólnie Krajeńskim z dnia 13 sierpnia 2018 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzać kontrolne objazdy dróg z częstotliwością określoną w treści „Ramowego 

harmonogramu objazdu dróg”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

  § 2. Dokonanie kontrolnego objazdu drogi należy każdorazowo odnotować w prowadzonym 

„Dzienniku objazdu dróg” prowadzonym według wzoru, jak w załączniku nr 2 do rozporządzenia 

przywołanego w treści podstawy prawnej do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr ZD-PO.120.08.2014.WŁ dyrektora Zarządu Drogowego  

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia ramowego harmonogramu 

objazdu dróg publicznych kategorii powiatowej zarządzanych przez Zarząd Drogowy w Sępólnie 

Krajeńskim.  

 

§ 4. Za wprowadzenie zarządzenia w życie oraz nadzór nad jego wykonywaniem czynię 

odpowiedzialnym Pana Dariusza Kędziorę - Głównego Inżyniera Zarządu Drogowego w Sępólnie 

Krajeńskim. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku. 

 

  

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ZD - PO.120.10.2021.AK 

dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr ZD-PO.120.10.2021.AK 

dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

 
 

RAMOWY HARMONOGRAM OBJAZDU DRÓG 
 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Przebieg drogi 
Długość 
odcinka 

drogi 

Klasa 
drogi 

Minimalna 
częstotliwość 

objazdu 

1 1101C Zamarte - gr. woj. - [Ciechocin] 2,501 Z 1 raz w tygodniu 

2 1102C Zamarte - Niwy 4,610 Z 1 raz w tygodniu 

3 1103C Orzełek - Witkowo 1,299 Z 1 raz w tygodniu 

4 1104C [St. Gronowo] - gr. woj. - Witkowo - Kamień Krajeński 7,000 Z 1 raz w tygodniu 

5 1105C Dąbrowa - Kamień Krajeński 8,087 Z 1 raz w tygodniu 

6 1106C [Chojnice] - gr. woj. - Duża Cerkwica 6,156 Z 1 raz w tygodniu 

7 1107C Duża Cerkwica - Dąbrówka 5,810 Z 1 raz w tygodniu 

8 1108C Kamień Krajeński - Trzciany 8,878 Z 1 raz w tygodniu 

9 1109C Mała Cerkwica - Drożdzienica 4,297 Z 1 raz w tygodniu 

10 1110C [Chojnice] - gr. woj. - Pamiętowo 3,873 Z 1 raz w tygodniu 

11 1111C Mała Cerkwica - Zalesie - Wałdowo 10,240 Z 1 raz w tygodniu 

12 1112C Trzciany - Wałdowo - Gostycyn 9,743 Z 1 raz w tygodniu 

13 1113C Włościbórz - Przepałkowo 4,689 Z 1 raz w tygodniu 

14 1114C Wałdowo - Olszewka 4,463 Z 1 raz w tygodniu 

15 1115C Wałdowo - Wilkowo 3,367 Z 1 raz w tygodniu 

16 1116C [St. Gronowo] - gr. woj. - Piaseczno 12,373 Z 1 raz w tygodniu 

17 1117C Lutówko - Zaleśniak 5,455 Z 1 raz w tygodniu 

18 1118C Płocicz - Piaseczno 4,600 Z 1 raz w tygodniu 

19 1119C Lutówko - Lutowo 4,141 Z 1 raz w tygodniu 

20 1120C [Lipka] - gr. woj. - Sępólno Krajeńskie 12,416 Z 1 raz w tygodniu 

21 1121C Jazdrowo - Iłowo - Sępólno Krajeńskie 12,794 Z 1 raz w tygodniu 

22 1122C Zaleśniak - Iłowo - Sypniewo 10,392 Z 1 raz w tygodniu 

23 1123C Adamowo - Sypniewo 1,813 Z 1 raz w tygodniu 

24 1124C Dorotowo - Dorotowo stacja PKP 0,561 Z 1 raz w tygodniu 

25 1125C Sypniewo - Lubcza 9,342 Z 1 raz w tygodniu 

26 1126C Lubcza - droga nr 189 2,186 Z 1 raz w tygodniu 

27 1127C Zakrzewek - droga nr 189 3,173 Z 1 raz w tygodniu 

28 1128C Sypniewo - Sypniewo stacja PKP 0,310 Z 1 raz w tygodniu 

29 1129C Sępólno  Krajeńskie - Nowy Dwór - Więcbork 13,377 Z 1 raz w tygodniu 

30 1130C Borzyszkowo - Rościmin 4,370 Z 1 raz w tygodniu 

31 1131C Świdwie - Świdwie stacja PKP 0,260 Z 1 raz w tygodniu 

32 1132C Sępólno Krajeńskie - Jastrzębiec 13,839 Z 1 raz w tygodniu 

33 1133C Więcbork - Wielowicz 7,585 Z 1 raz w tygodniu 

34 1134C Więcbork - Jastrzębiec - Płosków - Sośno 16,986 Z 1 raz w tygodniu 

35 1135C Wielowicz - Płosków 1,979 Z 1 raz w tygodniu 

36 1136C Zboże - Wysoka Krajeńska 2,150 Z 1 raz w tygodniu 

37 1137C Obodowo - Sośno - Wierzchucin Królewski 7,282 Z 1 raz w tygodniu 

38 1138C Obodowo - Obodowo stacja PKP 0,216 Z 1 raz w tygodniu 

39 1139C Dziedno - Sitowiec 2,336 Z 1 raz w tygodniu 

40 1140C Sośno - Wąwelno - Mrocza (Las) 13,515 Z 1 raz w tygodniu 

41 1141C Jastrzębiec - Tonin - Wąwelno 7,172 Z 1 raz w tygodniu 

42 1142C Jastrzębiec - Karolewo 2,192 Z 1 raz w tygodniu 

43 1143C Śmiłowo - Pęperzyn 5,808 Z 1 raz w tygodniu 

44 1144C Pęperzyn - Pęperzyn stacja PKP 0,175 Z 1 raz w tygodniu 

45 1145C Zabartowo - Wąwelno - Wierzchucin Królewski 15,864 Z 1 raz w tygodniu 

46 1146C Wąwelno - Wiskitno - Łąsko Małe 4,149 Z 1 raz w tygodniu 

47 1147C Sitowiec - Huta - Wąwelno 0,250 Z 1 raz w tygodniu 

48 1148C Runowo Krajeńskie - stacja PKP - Borzyszkowo 0,303 Z 1 raz w tygodniu 

49 1149C Sośno - Sośno stacja PKP 0,213 Z 1 raz w tygodniu 

50 1150C Zabartowo - Witosław - Olszewka - Nakło 1,997 Z 1 raz w tygodniu 

Łączna długość dróg w km: 286,587 

 
 


